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

jednorodzinnej, 

usługowej 

92 000 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2024.07.05 

16/24 Chojnice, 

ul. 

Mickiewicza 

1285/4, 

1285/3, 

1286/3, 

1285/6, 

1286/2 

Grunt o łącznej pow. 215 m², zapisany 

w KW SL1C/00007104/2, zabudowany 

budynkiem garażowo- gospodarczym 

o pow. zabudowy 33 m² 

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

48 000 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2024.09.23 

19/24 Chojnice, 

ul. 

Przemysłowa 

694/8 

696/112 

Grunt o łącznej pow. 3810 m²: 

- prawo własności działki nr 694/8 

o pow. 3369 m², zapisanej 

w KW SL1C/00028221/1.  

- prawo użytkowania wieczystego działki 

nr 696/112 o pow. 441 m², zapisanej 

w KW SL1C/00032958/7. Opłata roczna 

z tytułu użytkowania wieczystego wynosi 

82,20 zł 

Teren produkcji, 

składów i usług 

435 000 Sprzedaż 

prawa 

własności 

dz. 694/8 

i prawa 

użytkowni- 

ka 

wieczystego 

dz. 696/112 

1% 2024.11.27 
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20/24 ul. Subisława 2040/26 Grunt o pow. 128 m², zapisany 

w KW SL1C/00034742/4.  Na całej 

powierzchni działki znajduje się kostka 

brukowa. 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej 

i usługowej 

22 100 Sprzedaż 

prawa 

własności  

- 2024.11.27 

21/24 ul. Parkowa 5432 Grunt o pow. 1529 m², zapisany 

w KW SL1C/00023723/5.   

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

58 591 Sprzedaż 

prawa 

własności 

na rzecz 

użytkowni- 

ka. 

wieczystego 

3% 2024.12.04 

22/24 ul. Subisława 2040/10 Grunt o pow. 936 m², zapisany 

w KW SL1C/00034176/5. 

Teren zabudowy 

usługowej 

37 863 Sprzedaż 

prawa 

własności 

na rzecz 

użytkownika 

wieczystego 

3% 2024.12.04 

23/24 Aleja Bayeux 521/27 Grunt o pow. 48 m², zapisany 

w KW SL1C/00022218/5.   

Teren zabudowy 

usługowej 

3 957 Sprzedaż 

prawa 

własności 

na rzecz 

użytkowni- 

ka 

wieczystego 

5% 2024.12.04 

24/24 ul. 

Derdowskiego 

495/130 Lokal niemieszkalny nr 266 (garaż) wraz 

z udziałem do 176/10000 w działce 

nr 495/130 o pow. 666 m², zapisanej 

w KW SL1C/00028892/5 

 

Strefa 

mieszkalnictwa i 

usług 

38 291,61 Sprzedaż 

lokalu oraz 

oddanie 

gruntu w 

użytkowanie 

wieczyste 

1% 2024.12.20 

1/25 ul. Słoneczne 

Wzgórze 

4608/80 Grunt o pow. 853 m², zapisany 

w KW SL1C/00030257/9  

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

133 162 Zamiana - 2025.01.28 

2/25 ul. Parkowa/ 

Sukienników 

1685/1 Grunt o pow. 49 m², zapisany 

w KW SL1C/00001962/2  

Strefa 

mieszkalnictwa i 

usług 

10 442,70 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2025.02.04 
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3/25 ul. Kościerska 

3d 

1810/23, 

1810/25, 

1813/7, 

1814/11 

1/3 udziału w nieruchomości, zapisanej w 

KW SL1C/00055582/7, zabudowanej 

budynkiem usługowym o powierzchni 

użytkowej 1 874,62 m² 

Strefa 

mieszkalnictwa i 

usług 

871 474,00 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2025.02.28 

4/25 ul. Kolejowa 575/4 Grunt o pow. 9 597 m², zapisany 

w KW SL1C/00043241/8, na którym 

znajdują się nakłady- nawierzchnia 

betonowa 

- teren obiektów 

produkcyjnych, 

składów i 

magazynów oraz 

zabudowy 

usługowej 

- teren drogi 

wewnętrznej 

1 158 800 Sprzedaż 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

3% 2025.03.13 

5/25 ul. 

Wyspiańskiego 
784/15 Grunt o pow. 123 m², zapisany 

w KW SL1C/00017532/4 

Strefa 

mieszkalnictwa i 

usług 

21 000 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2025.03.13 

6/25 ul. 

Krasińskiego 

787/11, 

784/14, 

786/19 

Działka 787/11 o pow. 64 m², zapisana 

w KW SL1C/00028681/3, 

działka nr 784/14 o pow. 32 m², zapisana 

w KW SL1C/00017532/4, 

działka nr 786/19 o pow. 22 m², zapisana 

w KW SL1C/00001236/4, 

Strefa 

mieszkalnictwa i 

usług 

19 000 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2025.03.13 

7/25 ul. Kościerska 506/145, 

506/144, 

506/143 

Działka 506/145 o pow. 186 m², 

zapisana w KW SL1C/00022284/8, 

działka nr 506/144 o pow. 148 m², 

zapisana w KW SL1C/00022283/1, 

działka nr 506/143 o pow. 225 m², 

zapisana w KW SL1C/00022282/4 

Strefa 

mieszkalnictwa i 
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